11. «Sed de melle Cedrino abunde satis. Ut autem ad Cedrum unde digressus eram, redeam. Cum aliquando Valerium Cordum comitarer, et Lyciam quam iam nuper descripsi non procul ab arce ad mare Mediterraneum quem vulgus Ligornum nominat in monte vicino cui alter nomen est enatam ostendissemus. Ille ut erat ingenii acerrimi Thuiam esse coniecit, atque cum ramos amicis impertiretur. Lyciae offerre asserebat. Sed quum eam Cedri esse speciem agnoverim de Thuia etiam disserere mihi visum est.» (*De coniferis...* 10v.)

12. Valerius Cordus es el introductor de Belon en los bienes aprovechables de las resiniferas, como se desprende de la lectura de su *Dispensatorium*, donde aborda las resinas, los aceites y otros productos de coníferas, de enebros en particular. Entre quienes le animaron a visitar Oriente está Cordus, quien tenía sus propias ideas sobre uno de los principales temas de las obras de Belon: la momificación: «Caeterum dominus Valerius Cordus Germanus singularis doctrinae iuvenis, praceptor meus, paucis ante annis Dioscoridem Vitembergae publice interpretatus sententiam hanc tuebatur: Asphaltum arte in hominum ossibus immitti posse, quo Mumia vulgaris adulteraretur. Ille, re vera summum rerum omnium fastigium, quae ad rem medicam pertinent, fuisse adeptus, nisi cum mors immatura ad funestos ignes e medio optimorum studiorum cursu sustulisset. Is saepe mihi referre solebat, se inter caetera vehementer cupere aliquando Aegyptum peragrare, quum ut eo loci enascentes stirpes videret, tum maxime ut servatum corpus agnosceret, cuiusmodi illic a Polinctore medicatum est. Quam ob rem maximam illi partem rerum mearum acceptam ferre debeo, quod ipse mihi ut Aegyptum peterem animum addiderit. Persuasum autem habuit (quod tamen improbo) exteros artificiose Mumiam nostram ex nativo et liquefacto bitumine mentiri posse, et ita ad nos asportari. Bitumen enim in hominum cadavera infundi, eoque omnes iam concavas partes impleri, craneum scilicet, pectus ventrem, et omnia pervia ossa, nec integra tantum hoc mode funera condiri ab Arabibus, sed eo etiam arida ossa compleri solere, et in humanam formam effungi, talemque esse Mumiam, quam hodie afferant, putavit. Nullam autem Myrrhae vel Aloes portionem admixtam haberet, quod idem odore et sapore manifestissime deprehendi posse pronuntiavit, additque corpora, quae Myrrha et Aloe condituntur, divitum esse, neque ea ad nos adferri, sed illa tantum quae bitumine condita sunt, neque ea proprie corpora esse, verum arida tantum ossa, in quies bitumen infusum sit. Haec ille. Eadem fere verba pater Euriceus Cordus in suo Botanico de mumia vocata scripserat, tamen neuter genuinum scopum de hac re unquam attigit.» (Petri Bellonii Cenomani: *De admirabili operum antiquorum et rerum suspiciendarum praestantia Liber primus. De medicato funere, seu cadavere condito, et lugubri defunctorum eiulatione. Liber secundus. De medicamentis nonnullis, servandi cadaveris vim obtainientibus. Liber tertius*. Parisiis, In Bibliotheca Egidii Corrozet, ad Palatum Regium, iuxta facellum presidum. 1553. Este texto pertenece al libro segundo. Y está en las páginas 35v-36v). En ese mismo segundo libro, pero antes, en la página 27v, recoge Belon: «Quam rem Valerius Cordus quoque notavit, quem sane de Mumia verius quam caeteri omnes nostri temporis medicos scripsisse video.»